
TIL DE FORESATTE I 9. KLASSE STEINERSKOLEN PÅ NESODDEN  

ARBEIDSPRAKSIS FOR ELEVENE  

Uke 4, 22.01-26.01 2024 

Steinerskolen på Nesodden vil i år gjennomføre en ukes arbeidspraksis for elevene i 9. klasse. 

Siktemålet er å øke elevenes kunnskap og innsikt om næringslivet ved aktivt arbeid i en bedrift, noe 

som kan gi et lite bidrag til forståelse av komplekse funksjoner i arbeidslivet.  

Prosjektet forutsetter at elevene og foresatte skaffer tilstrekkelig antall arbeidsplasser. Det er en 

verdifull erfaring at elevene selv engasjerer seg i å finne en arbeidsplass.  

Fra et pedagogisk synspunkt er det ønskelig at elevene ikke skal være på arbeidsplassen til sine egne 

foreldre. Men enkelte arbeidsplasser tar kun imot barn av egne ansatte, og dette må vi selvfølgelig 

respektere.  

Alle typer arbeid er nyttig for elevene, og det kan være en erfaring å oppdage at ikke alt arbeid 

nødvendigvis er “kult”. Tidligere erfaring viser at elever som har arbeidet i produksjon, verksted, 

laboratorier, reklame, lager, forretninger, medier og lignende, var mest tilfreds med arbeidsuken.  

Når en bedrift føler seg som en representant for sin bransje, vil elevene kunne få et positivt inntrykk 

av bedriften/ bransjen. Dette kan være viktig for rekrutteringen til bransjen senere.  

SKOLENS RAMME  

Elevene vil under forberedelser på skolen utarbeide en spørsmålsliste (intervju, observasjon) som de 

skal finne svar på ute i bedriften. Fysisk og sosialt arbeidsmiljø, arbeidsdeling, samarbeid, yrker, 

utdanningskrav, organisasjon mellom arbeidstaker / arbeidsgiver, arbeidsflyt, rutiner, osv.) Vi håper 

de kan få hjelp med svarene på arbeidsplassen. I etterarbeidet på skolen vil elevene dele sine 

erfaringer og funn med hverandre.  

FORMELLE RAMMER  

Skolens vanlige elevforsikring gjelder også for denne type opplegg siden det er i skolens regi. I tillegg 

er eleven dekket av bedriftens vanlige yrkesskadeforsikring i prosjektuken.  

Skolen kan ikke dekke reiseutgifter til og fra arbeidsplass. 

Som skoleprosjekt er arbeidet elevene utfører ulønnet.  

Elevene bør følge normale arbeidsdager ved bedriften selv om disse avviker fra vanlige skoledager.  

 

Eventuelle spørsmål rettes til klasselærer  

Frist for å levere slippen tilbake til klasselærer: Innen torsdag 1. februar 2024 

Steinerskolen på Nesodden – tlf. 66 965080  

Klasselærer: Marita Ellingsen, tlf. 92405128 

  



    ARBEIDSUKE 9. KLASSE, UKE 4, 2024, 

 

For bedrifter: 

 

  Bedriftens navn: 

 

 

   Bransje: 

 

 

  Adresse: 

 

 

  Kontaktperson: 

 

 

  Arbeidets art: 

 

 

  Arbeidstid: 

 

 

  Kommentar (bruk evt. baksiden): 

 

 

 

  For elev/foresatt: 

 

  Som foresatt gir jeg tillatelse til at nedenstående elev har sin arbeidspraksis: 

 

 

 

  Elev:                                                     Klasse:                            Dato: 

 



 

 


